中国农垦经济发展中心
农业农村部南亚热带作物中心

垦经办[2021]41号

关于举办热带作物品种创新选育与

推广培训班的通知

各有关单位：
为深入贯彻落实《种业振兴行动方案》，提高我国热带作物的选育种水平,我中心拟在广西南宁举办热作品种创新选育与推广培训班，现将有关事宜通知如下。
一、培训人员
从事热带作物品种创新选育开发工作的高校、科研院所、企事业单位的科研与推广人员，以及热区涉农企业人员。
二、培训内容
（一）我国农业种业政策解读；
（二）全国农作物种质资源保存利用政策和工作进展；
（三）国内外植物新品种保护政策和进展情况、DUS测试管理、植物新品种保护权申请情况；
（四）热带作物生物育种技术进展情况；
（五）商业化育种思路及实践；
（六）热带作物种业科技进展情况。
三、时间和地点

时间：9月27日报到，28-29日培训,29日下午离开。
地点：维也纳国际酒店(南宁华南城店)
地址：广西壮族自治区南宁市江南区沙井大道56号
酒店电话：0771-5578888

四、其他事项
（一）为扩大培训效果，请各单位将本通知转发相关管理和研究人员。
（二）此次培训为自费，培训费2000元/人（含培训期间场地费、资料费、讲课费、餐费等）。请在报名时将培训费汇至以下账号，汇款请备注参训人员姓名及单位名称。
开户单位：中国农垦经济发展中心
开户银行：招商银行北京分行十里河支行
账    号：110908620910301
异地交换行号：308100005561
培训班统一安排食宿，住宿费自理。
（三）报名方式
1.手机扫码报名。请扫描下方二维码，按提示填写报名人员信息及发票信息即可：
[image: image1.jpg]

2.电脑报名。
http://danongken.com/meeting/signup.php?&code=0000。报名截止时间为9月24日。
报名联系人及电话：
刘  阳，010-59199557，13381007279

马晨雨，010-59199523，17610425892
郑红裕，010-59199526，13611020405

传真：010-59199526

（四）本次培训不安排接站，请参会人员自行前往，具体路线详见附件1。
（五）请参训人员严格遵守防疫各项要求。报到当天须主动出示个人防疫健康信息绿码，无发热、咳嗽、咽痛、胸闷、呼吸困难、恶心呕吐、腹泻、头疼等症状，且14天内无进出中高风险地区，无接触疑似、确诊患者史。培训期间，请佩带口罩，做好个人防疫。
中国农垦经济发展中心   农业农村部南亚热带作物中心

2021年9月2日
中心办公室                        2021年9月2日印发
附件1

交通路线

一、南宁东站→维也纳国际酒店华南城店，全程约20公里

①滴滴打车或出租车约70元人民币，约40分钟；②K6路直达公车(南宁火车东站南→沙井公交首末站，首末班:06:30-23:00)，南宁火车东站南上车直达沙井定津路口，沙井定津路口公交站步行约500米至酒店。
二、南宁站→维也纳国际酒店华南城店，全程约11公里

①滴滴打车或出租车约40元人民币，约35分钟；②地铁1号线出行(首06:35末22:42)，南宁火车站乘坐地铁1号线到达清川地铁站(B口),步行约400米到青川大学路口公交站，乘坐102路公交车至沙井定津路口公交站，步行约500米至酒店。
三、南宁机场→维也纳国际酒店华南城店，全程约30公里①滴滴打车或出租车约90元人民币，约30分钟；②机场巴士1号线(地址：南宁火车站，票价25元)，南宁吴圩国际机场乘坐机场大巴到火车站(民航酒店)，滴滴打车或出租车(约40元)至酒店，全程约1小时20分钟。
文件